
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 1. července 2014
č. j.: 2014/011589/CNB/420

Změna č. 1 podmínek poptávky

České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Dodávka SW licencí Citrix“

Zadavatel sděluje, že u výše uvedené poptávky byla na profilu zadavatele: 
https://ezak.cnb.cz/contract_display_181.html nahrazena příloha č. 3 – cenová tabulka 
(tj. na řádku 4. tabulky se původní počet 780 ks licencí mění na 850 ks).

Zároveň dochází ke změně článku 7 poptávky, který nově zní: 

„7. Lhůta pro podání nabídek:

Do 11. července 2014 do 10:00 hodin. Později došlé nabídky nebudou akceptovány.“

Dále dochází ke změně článku 9.8 poptávky, který nově zní:

„9.8 Případné dotazy související s poptávkou může dodavatel zaslat prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK nebo e-mailové pošty na adresu kontaktní osoby 
dle bodu 5 této poptávky. Dotazy musí být doručeny nejpozději do 8. července 2014 
do 14:00 hodin. Odpovědi na dotazy budou zveřejněny na profilu zadavatele 
https://ezak.cnb.cz.“

S pozdravem

Ing. Václav Válek JUDr. Jan Mayer
v zastoupení Ing. Milana Zirnsáka, 

náměstka pověřeného řízením
odboru infrastruktury a provozu IT

podepsáno elektronicky

ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2014-07-01T12:20:26+0100


		2014-07-01T12:23:01+0100




